
SEDE LEGALE E OPERATIVA: Palazzo Bellavista Monteponi – 09016 IGLESIAS – Tel e Fax 0781.259004 
Codice Fiscale e Partita IVA 03120910926 – R.E.A. Cagliari 250323 

E-mail: info@consorzioausi.it  – PEC: ausi.iglesias@pec.buffetti.it – Sito web www.consorzioausi.it 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO NOLEGGIO BUS E AUTO CON 

CONDUCENTE NELL’AMBITO DELLA VII EDIZIONE DEL LABORATORIO INTERNAZIONALE DI 

ARCHITETTURA E PAESAGGIO “PAESAGGI MINERARI” – ARCHEOLOGIE DELLA TERRA 

CIG Z193C1E39F – CPV 60172000-4 

 

La Responsabile Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

- con determinazione nr. 54 del 22 agosto 2023 è stato affidato alla Autoservizi Manca di Roberto Manca & 

C. S.a.s. di Gonnesa il servizio di noleggio bus e auto con conducente, nell’ambito del VII Laboratorio 

Internazionale di Architettura e Paesaggio “Paesaggi Minerari” – Archeologie della terra; 

- l’importo complessivo del servizio pari ad Euro 4.642,00 IVA compresa trova copertura finanziaria nel 

Capitolo 10.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 2023 (residui 2022); 

- è stato necessario effettuare una corsa taxi extra rispetto a quelle preventivate per la tratta Iglesias – 

Aeroporto Elmas in giorno festivo  

- il costo del servizio è pari ad Euro 100,00 + IVA pertanto è necessario effettuare la variazione dell’impegno 

di spesa assunto; 

 

DETERMINA 

 

per quanto riportato nella premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente: 

 

- di procedere alla variazione dell’impegno assunto con la determinazione nr. 54 del 22 agosto 2023, con un 

aumento pari ad Euro 100,00 + IVA, relativamente al servizio di noleggio bus e auto con conducente; 

- di rideterminare l’impegno di spesa per un importo complessivo pari ad Euro 4.752,00 IVA compresa 

(imponibile Euro 4.320,00 + IVA 10% Euro 432,00) sul capitolo 10.01 del Bilancio di Previsione dell’anno 

2023 (residui anno 2022); 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Consorzio www.consorzioausi.it – Sezione 

Trasparenza Amministrativa, ai sensi degli artt. nr. 37 del D. Lgs. nr. 33/2013 e nr. 1, comma 32 della Legge 

nr. 190/2012. 

      La Responsabile Amministrativa    
                                            F.to Stefania Ballarin   

 

 

 

 

L’originale è archiviato presso l’Ufficio emittente. 

DETERMINAZIONE NR. 85 DEL 04 OTTOBRE 2023 

mailto:info@consorzioausi.it
mailto:ausi.iglesias@pec.buffetti.it
http://www.consorzioausi.it/
http://www.consorzioausi.it/

